

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Ipixuna do Pará
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ
Registro de Preços Eletrônico - Nº 037-2023-PE-SRP

Resultado da Homologação

0001 - ESTANTE AÇO MULTIUSO C/ REFORÇOS 6 PRATELEIRAS - SÓ AÇO - Valor Referência: 618,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	SÓ AÇO	4 Unidade	330,00	1.320,00	Homologado em 22/08/2023 11:20:35 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0002 - CENTRAL DE AR 12.000 BTUS 220VOLTS - AGRATTO - Valor Referência: 2.897,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	AGRATTO	6 Unidade	1.971,07	11.826,42	Homologado em 22/08/2023 11:20:41 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0003 - CADEIRA TIPO I - cad fixa - Valor Referência: 417,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SENA E PRATES LTDA	cad fixa	200 Unidade	174,00	34.800,00	Homologado em 22/08/2023 11:20:50 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0004 - CADEIRA DE ESCRITÓRIO SECRETARIA GIRATÓRIA COM RODINHAS - CADEIRA DE ESCRITÓRIO SECRETARIA GIRATÓR - Valor Referência: 479,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IDEAL PAPELARIA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	CADEIRA DE ESCRITÓRIO SECRETARIA GIRATÓR	10 Unidade	350,00	3.500,00	Homologado em 22/08/2023 11:20:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0005 - CADEIRA ESCRITÓRIO FIXA - RS MÓVEIS - Valor Referência: 453,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	RS MÓVEIS	22 Unidade	190,50	4.191,00	Homologado em 22/08/2023 11:21:03 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0006 - MESA DE ESCRITÓRIO COM 2 GAVETAS - PA1084 - Valor Referência: 512,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. L. R. ARAUJO COM E SERVICOS LTDA	PA1084	6 Unidade	355,74	2.134,44	Homologado em 22/08/2023 11:21:12 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0007 - CADEIRA LONGARINA 04 LUGARES - SHOP CADEIRAS - Valor Referência: 1.032,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C B REPRESENTACOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	SHOP CADEIRAS	6 Unidade	1.000,00	6.000,00	Homologado em 22/08/2023 11:21:19 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0008 - ARMÁRIO DE AÇO COM FECHADURA E 03 PRATELEIRAS - SÓ AÇO - Valor Referência: 684,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	SÓ AÇO	8 Unidade	510,00	4.080,00	Homologado em 22/08/2023 11:21:26 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA



0009 - ARQUIVO DE AÇO 04 GAVETAS COM CHAVE - ARQ JR - Valor Referência: 970,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SENA E PRATES LTDA	ARQ JR	12 Unidade	699,00	8.388,00	Homologado em 22/08/2023 11:21:33 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0010 - CENTRAL DE AR DE 36.000 BTUS - CENTRAL DE AR DE 36.000 BTUS - Valor Referência: 8.378,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IDEAL PAPELARIA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	CENTRAL DE AR DE 36.000 BTUS	4 Unidade	7.500,00	30.000,00	Homologado em 22/08/2023 11:21:45 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0011 - CORTINA PARA QUARTO COR CINZA 2,00M X1,70M PERCIANA - Arte Bella - Valor Referência: 796,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MALU DISTRIBUIDORA E REPRESENTACOES EIRELI	Arte Bella	4 Unidade	789,99	3.159,96	Homologado em 22/08/2023 11:22:06 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0013 - BEBEDOURO INDUSTRIAL INOX 100L 03 TORNEIRAS - PA6038 - Valor Referência: 4.452,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. L. R. ARAUJO COM E SERVICOS LTDA	PA6038	2 Unidade	2.668,05	5.336,10	Homologado em 22/08/2023 11:22:29 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0014 - FOGÃO INDUSTRIAL 06 BOCAS COM FORNO - VENANCIO - Valor Referência: 3.837,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	VENANCIO	2 Unidade	2.071,88	4.143,76	Homologado em 22/08/2023 11:22:34 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0015 - GELADEIRA/REFRIGERADOR 413L - GELADEIRA/REFRIGERADOR 413L - Valor Referência: 3.665,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IDEAL PAPELARIA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	GELADEIRA/REFRIGERADOR 413L	6 Unidade	3.000,00	6.000,00	Homologado em 22/08/2023 11:22:41 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0016 - FREEZER HORIZONTAL 411L - CONSUL - Valor Referência: 4.598,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	CONSUL	2 Unidade	3.596,70	7.193,40	Homologado em 22/08/2023 11:22:46 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0017 - PAINEL PLANEJADO EM MDF - EMC2 - Valor Referência: 1.776,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C B REPRESENTACOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	EMC2	2 Unidade	1.770,00	3.540,00	Homologado em 22/08/2023 11:22:55 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0018 - BALCÃO PLANEJADO EM L - EMC2 - Valor Referência: 3.475,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C B REPRESENTACOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	EMC2	2 Unidade	3.400,00	6.800,00	Homologado em 22/08/2023 11:23:02 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0019 - ARMÁRIO PLANEJADO EM MDF - EMC2 - Valor Referência: 3.991,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



C B REPRESENTACOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	EMC2	2 Unidade	3.900,00	7.800,00	Homologado em 22/08/2023 11:23:12 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
--	------	-----------	----------	----------	---

0020 - ESTAÇÃO DE TRABALHO PARA 4 LUGARES - EMC2 - Valor Referência: 2.466,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C B REPRESENTACOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	EMC2	6 Unidade	2.450,00	14.700,00	Homologado em 22/08/2023 11:23:18 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0021 - ARMÁRIO PARA ARQUIVO PLANEJADO COM 12 PORTAS - EMC2 - Valor Referência: 5.754,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C B REPRESENTACOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	EMC2	2 Unidade	4.190,00	8.380,00	Homologado em 22/08/2023 11:24:09 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0022 - MESA PLANEJADA COM PAINEL MDF - EMC2 - Valor Referência: 6.378,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C B REPRESENTACOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	EMC2	4 Unidade	4.000,00	16.000,00	Homologado em 22/08/2023 11:24:16 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0023 - ARMÁRIO PLANEJADO INFERIOR - EMC2 - Valor Referência: 1.223,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C B REPRESENTACOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	EMC2	4 Unidade	1.220,00	4.880,00	Homologado em 22/08/2023 11:24:25 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0024 - ESTANTE PLANEJADA EM MDF - EMC2 - Valor Referência: 1.294,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C B REPRESENTACOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	EMC2	2 Unidade	1.290,00	2.580,00	Homologado em 22/08/2023 11:24:32 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0025 - MESA DIRETOR EM MDF PLANEJADA - RS MÓVEIS - Valor Referência: 2.711,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	RS MÓVEIS	12 Unidade	1.206,50	14.478,00	Homologado em 22/08/2023 11:24:39 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0026 - PAINEL PLANEJADO EM MDF COM DETALHE RIPADO - EMC2 - Valor Referência: 1.058,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C B REPRESENTACOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	EMC2	2 Unidade	1.050,00	2.100,00	Homologado em 22/08/2023 11:24:45 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0027 - MESA COM ARMÁRIO EM L - EMC2 - Valor Referência: 1.901,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C B REPRESENTACOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	EMC2	2 Unidade	1.900,00	3.800,00	Homologado em 22/08/2023 11:24:53 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0028 - ARMÁRIO INFERIOR DE PIA - EMC2 - Valor Referência: 775,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C B REPRESENTACOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	EMC2	2 Unidade	750,00	1.500,00	Homologado em 22/08/2023 11:25:01 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0029 - ARMÁRIO PARA TORRE BASCULANTE - EMC2 - Valor Referência: 3.149,27



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C B REPRESENTACOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	EMC2	2 Unidade	2.600,00	5.200,00	Homologado em 22/08/2023 11:25:06 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

0030 - CADEIRA EM MADEIRA PLANEJADA - EMC2 - Valor Referência: 569,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C B REPRESENTACOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	EMC2	12 Unidade	420,00	5.040,00	Homologado em 22/08/2023 11:25:14 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

Autoridade Competente

